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Misja gospodarcza w Chinach

Możliwości  współpracy  gospodarczej  w  zakresie  przetwórstwa  rolno-spożywczego,  w
obszarze wellness & spa oraz turystyki medycznej będą tematem rozmów marszałka Adama
Jarubasa  z przedstawicielami administracji chińskiej prowincji Hunan oraz miejscowego
biznesu.  Podczas  tygodniowego  pobytu  w Chinach  marszałek  gościć  będzie  również  w
Uniwersytecie  Medycznym  w  Szanghaju  oraz  w  Uniwersytecie  Tradycyjnej  Medycyny
Chińskiej w prowincji Hunan, rozmawiając o współpracy tych uczelni ze Świętokrzyskim
Centrum  Onkologii  oraz  Wydziałem  Lekarskim  i  Nauk  o  Zdrowie  Uniwersytetu  Jana
Kochanowskiego w Kielcach.

Marszałek województwa Adam Jarubas, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu
Marszałkowskiego  Grzegorz  Orawiec  oraz  prezes  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Kielcach  Andrzej  Pałys  rozpoczynają  dzisiaj  misję
gospodarczą w Chinach. Podczas spotkań zaplanowanych w prowincjach Hunan i Tianjin
oraz  w  Szanghaju  prowadzić  będą  rozmowy  na  temat  współpracy  Województwa
Świętokrzyskiego i administracji regionalnej z prowincji Hunan w obszarze gospodarki oraz
ochrony środowiska naturalnego. – Szczególnie interesuje nas współpraca w zakresie dwóch
świętokrzyskich  specjalizacji:  turystyki  medycznej  oraz  nowoczesnego  rolnictwa  i
przetwórstwa spożywczego – informuje marszałek Adam Jarubas. – Będziemy wizytować
chińskie przedsiębiorstwa działające w tym obszarze, m.in. New Hope Liuhe Co.Ltd – firmę
zajmującą się hodowlą zwierząt i  przetwórstwem rolno – spożywczym oraz działającą w
branży medycznej firmę Beijing Tong Ren Tang Chinese Medicine Company Limited. Te
zaplanowane  rozmowy  mają  dotyczyć  sprecyzowania  planów  inwestycyjnych  obu
przedsiębiorstw na terenie  naszego województwa.  Z  naszej  strony przedstawimy ofertę
inwestycyjną  Połańca,  Regionalnego  Centrum  Naukowo-Technologicznego  i  obszaru
uzdrowiskowego  Solec-Zdrój  –  podkreśla  marszałek.
Z  kolei  podczas  spotkań  z  władzami  Uniwersytetu  Medycznego  w  Szanghaju  oraz
Uniwersytetu Tradycyjnej Medycyny Chińskiej w prowincji Hunan, świętokrzyska delegacja
rozmawiać będzie o współpracy tych uczelni ze Świętokrzyskim Centrum Onkologii oraz
Wydziałem Lekarskim i Nauk o Zdrowie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.
Rozpoczynająca się wizyta w Chinach przygotować ma przyszłoroczną świętokrzyską misję
gospodarczą i konferencję regionalną podczas targów spożywczych SIAL China 2017 w
Szanghaju.  W przyszłym roku planowana jest  także misja wyjazdowa na targi  turystyki
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medycznej w Pekinie – 5 China International Medical Tourism Fair. Celem tej wizyty
będzie nie tylko udział w targach, ale również nawiązanie współpracy między kierunkiem
medycznym UJK i uczelniami medycznymi w Chinach.

 

 

 


